
Протокол подведения итогов аукциона  

№ 32414347681, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

Место публикации: 115522, Российская Федерация, г. 

Москва, ш. Каширское, дом 34, ОКАТО: 45000000000 

Дата публикации: 28.12.2024 

1. Организатор закупки: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПСИХИЧЕСКОГО ЗДОРОВЬЯ". 

Заказчик(и), заключающие договор:  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАУЧНЫЙ ЦЕНТР 
ПСИХИЧЕСКОГО ЗДОРОВЬЯ" 

2. Контактное лицо: Юргина Д., 74951090364, zam@ncpz.ru. 

3. Наименование закупки: Оказание услуг для нужд ФГБНУ НЦПЗ в 2025 году по техническому 

сопровождению и обеспечению эксплуатации программных, аппаратных и программно-

аппаратных комплексов специализированных информационных систем: медицинских 

информационных систем, систем электронной почты и электронного документооборота, 

электронных образовательных систем, систем распределенной телефонной сети, систем 

видеонаблюдения, видеоконференцсвязи, презентационных и видеотрансляции, включая 

серверное и телекоммуникационное оборудование, средства межсетевого экранирования, 

сетевые инфраструктурные сервисы, системы бесперебойного электропитания, с 

использованием дополнительно предоставляемого оборудования при оказании услуг.. 

4. Номер лота: 1. 

5. Наименование предмета договора: Оказание услуг для нужд ФГБНУ НЦПЗ в 2025 году по 

техническому сопровождению и обеспечению эксплуатации программных, аппаратных и 

программно-аппаратных комплексов специализированных информационных систем: 

медицинских информационных систем, систем электронной почты и электронного 

документооборота, электронных образовательных систем, систем распределенной телефонной 

сети, систем видеонаблюдения, видеоконференцсвязи, презентационных и видеотрансляции, 

включая серверное и телекоммуникационное оборудование, средства межсетевого 

экранирования, сетевые инфраструктурные сервисы, системы бесперебойного электропитания, 

с использованием дополнительно предоставляемого оборудования при оказании услуг.. 

6. Сведения о сроке исполнения договора: . 

7. Дата начала подведения итогов: 28.12.2024 00:00 (МСК). 

8. Место подведения итогов: 115522, Российская Федерация, г. Москва, ш. Каширское, дом 34, 

ОКАТО: 45000000000. 

9. Порядок подведения итогов: В соответствии с документацией о закупке. 

10. Классификация товаров, работ, услуг. 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 
Количество (ед. 

измерения) 

62.03.12.130 Услуги по сопровождению 

компьютерных систем 

62.03 Деятельность по 

управлению компьютерным 

оборудованием 

12 Месяц(362) 

11. Начальная (максимальная) цена договора: 3 312 000,00 (Российский рубль), с НДС 



12. Состав комиссии. 

 

На заседании комиссии присутствовали: 

Член комиссии Роль Статус 

Рыбин Юрий Михайлович Член комиссии присутствовал 

Мендыбаева Сания Хайредденовна Член комиссии отсутствовал 

Юргина Дарья Анатольевна Член комиссии присутствовал 

Варава-Немировская Екатерина Юрьевна Зам. председателя комиссии присутствовал 

Свиридов Владимир Владимирович Председатель комиссии присутствовал 

Всего на заседании присутствовало 4 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно. 

13. По результатам проведения аукциона определение победителя осуществляется по заявкам 

следующих участников: 

Порядковый 

номер 

заявки 

Дата и 

время 

подачи 

заявки 

Наименование участника закупки Страна 

производителя 

1 23.12.2024 

16:26 

(МСК) 

ООО "ИТ - ГАРАНТ" Российская Федерация 

14. Сведения об итоговых позициях участников, заявки на участие которых были признаны 

соответствующими требованиям, предъявляемым к участникам аукциона: 

Итоговая 

позиция 

Наименование 

участника 

закупки 

Лучшее ценовое 

предложение 

Порядковый 

номер заявки 

Результат 

1 ООО "ИТ - ГАРАНТ"  1 Победитель 

15. Аукцион признан не состоявшимся, т.к. подана одна заявка. 

16. Протокол подведения итогов аукциона подписан всеми присутствующими на заседании 

членами комиссии. 

Член комиссии  Рыбин Юрий Михайлович 



 

Член комиссии  Юргина Дарья Анатольевна 

Зам. председателя комиссии  Варава-Немировская 

Екатерина Юрьевна 

Председатель комиссии  Свиридов Владимир 

Владимирович 


